
2024年 3月 25日 

株式会社中京銀行 

 

 

投資信託積立サービスにおける契約申込み期限の変更について 

 

 

平素は中京銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行の合併に向けた対応の一環として、投資信託積立

サービスの新規契約、契約内容の変更・解約を希望される場合の、お申込み期限を下記の通

り変更いたします。 

これにより、お申込み期限が１営業日早まることとなります。（期限を経過したお申込み

の場合、お申込内容の適用を翌月からとさせていただきます。） 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１.変更内容 

変更前 変更後 

買付予定日の３営業日前 買付予定日の４営業日前 

 

２.変更日 

２０２４年４月１日 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


